
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 495, DE 25 DE MAIO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
no pelo art. 82, VII da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei Complementar nº 42,
de 8 de dezembro de 2000,

R E S O L V E:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação de candidatos aprovados para exercerem, em caráter efetivo, cargos de nível
médio e superior, do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Corumbá, em virtude de aprovação em
Concurso Público de Provas e Títulos, aberto pelo Edital nº 01/01/2014, de 25 de julho de 2014, homologado pelo Edital nº
01/20/2014, de 5 de novembro de 2014, e prorrogado pelo Edital n° 01/21/2014, de 17 de outubro de 2016, conforme
Portaria “P” n° 381, de 28 de março de 2017, referente ao anexo relacionado a esta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 25 de maio de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO

PORTARIA “P” N° 495, DE 25 DE              MAIO DE 2017

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9413 STEPHANIE DE ARRUDA DARMANCEF 3°

6876 HILDA DO NASCIMENTO ESTEVES VETERANO NETA 5°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fiscal de Vigilância Sanitária - Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8736
SOFIA DE BARROS
ROBBAN

1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro - Saúde Mental

INSCRIÇÃO
NOME DO
CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

9917 LIVIA SILVA VIEGAS 1°



Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro - Urgência e Emergência

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8664 SILVANA FONTES TREVISAN 7°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fiscal de Vigilância Sanitária - Farmácia/Bioquímica

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9777
DOUGLAS TADAYUKI
MISE

1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Psicólogo

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

10330
CLAUDIA ELIZABETE DA COSTA MORAES
MONDINI

1°

Cargo: Técnico de Saúde Pública I - Função: Técnico de Serviços de Saúde I - Atendimento e Recepção

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6684 LUA SANTOS ARAUJO DA SILVA 11°

7033 JEAN CARLOS SOARES DE MEDEIROS 14°

6882 EVERTON BRAZ ORTIZ LEITE 15°

8858 MIRIELY ALCARAZ QUINTANA 17°

9105
RENAN CARLOS ALMEIDA DOS
SANTOS

19°

9005 ROSANA DA SILVA 21°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 429ce5d9

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T07:35:03-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




